

## خبر کوتاه

مهندس درخشان نسب شهردار شهر یار:

**تعامل و همکاری شهرداری و نیروی انتظامی تقویت می شود**

**علی کیوانی - شهریار،** با هدف تقویت تعامل و همکاری شهرداری و نیروی انتظامی در افزایش نظم و امنیت عمومی، تعداد شش دستگاه خودرو وسمند با مصوبه شورای اسلامی شهر شهریار خریداری و بزودی تحویل نیروی انتظامی شهریار می گردد.مهندس احسان درخشان نسب شهردار شهریار با اعلام این خبر گفت: توسعه، عمران و آبادانی شهر در سایه نظم و امنیت عمومی افزایش می یابد و همکاری و هم افزایی شهرداری و نیروی انتظامی با مشارکت شهروندان بسیار ضروری است. وی افزود:حوزه حمل و نقل و ترافیک و برقراری نظم وامنیت عمومی پایدار از جمله زمینه‌های همکاری شهرداری و نیروی انتظامی است که می‌تواند باعث رفقاۀ خدمات رسانی و جلب رضایتمندی بیشتر شهروندان شود واین همکاری و تعامل دوسویه با هدف افزایش خدمت رسانی به شهروندان در حال پیگیری است.وی اضافه کرد: مدیریت شهری در برنامه ریزی و مطالعات شهری بر همکاری و تعامل با همه دستگاهها و نهادهای خدماتی نقش و اهمیت بسزایی قائل است و براین باوراست که توسعه و آبادانی همه جانبه شهری وشناسایی و رفع مشکلات شهروندان با مشارکت فعال مردم و همکاری عمومی ایجاد می شود وتحویل شش دستگاه خودرو وسمند به نیروی انتظامی نیز با هدف تحقّق برنامه‌ها واهداف مدیریت شهری صورت گرفته‌است.

در شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی

**انتصاب مدیر جدید امور اجرای طرح های تامین وتوزیع آب شهری**

**به گزارش امتیاز؛** طی حکمی از سوی مهندس خلیلی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، مهندس حسین محمودی به عنوان مدیر امور اجرای طرح های تامین وتوزیع آب شهری این شرکت منصوب شد. در جلسه ای که به منظور توزیع و معارفه مدیر امور اجرای طرح های تامین وتوزیع آب شهری با حضور مدیرعامل ، معاون مهندسی وتوسعه و جمعی از مدیران و کارشناسان معاونت مهندسی و توسعه شرکت درسالن جلسات شرکت آب فاضلاب استان مرکزی برگزار شد ضمن تقدیر از خدمات ارزنده مهندس سید عابد مصطفوی در طول مدت تصدی مدیر امور اجرای طرح های تامین وتوزیع آب شهری ، مهندس حسین محمودی به عنوان مدیر جدید معرفی شد. گفتنی است هم اکنون مهندس سید عابد مصطفوی به عنوان مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شازند در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی انجام وظیفه می نماید و مهندس حسین محمودی پیش از این به عنوان مدیر امور آب وفاضلاب اشتیان مسئولیت خدمات رسانی به مردم این شهر را در بخش های آب و فاضلاب به عهده داشت.

شهردار گرگان:

**ه آذر سند افتخار مردم گرگان و روز ملی گرگان است**

**به گزارش امتیاز؛** شهردار گرگان گفت: در مدیریت شهری خبرهای خوبی در راه است و برای دمه مبارک فجر، ۴۰ پروژه را کلنگزنی و به بهره‌برداری خواهیم رساند.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود عصر امروز در مراسم یادمان شهدای پنجم آذر گرگان (روز ملی گرگان) اظهار کرد: امروز نسبت به سال‌های گذشته به موضوع قیام و حماسه پنجم آذر توجه بیشتری شده اما همچنان نیاز است به موضوع پنج آذر بیشتر توجه شود.وی ادامه داد: نسل جوان و نوجوان امروز نیاز دارد از تاریخ این شهر بیشتر بداند و به واقع روز پنج آذر روز ملی گرگان و روز افتخار و حماسه مردم گرگان است.شهردار گرگان خاطرنشان کرد:به حق امروز هویت ایرانی، اسلامی و انقلابی گرگان است و امروز می‌تواند هویت مردم گرگان باشد که مردم این شهر برای پیروزی انقلاب اسلامی نقش خود را با یک حماسه ایفا کردند.دادبود گفت: امسال این روز متصل به چهل سالگی پیروزی انقلاب است که این ایام بسیار ارزشمند است و امروز ما با افتخار به گذشته و امید به آینده رو به جلو حرکت می‌کنیم. وی اضافه کرد: مقرران شدن هفته بسیج و پنجم آذر بسیار مبارک است و همه ما به عنوان بخشی از بسیج ۲۰ میلیونی افتخار می‌کنیم که در این جریان حضور داریم.شهردار گرگان تصریح کرد: امروز رسالت ما نسبت به خون شهدا از گذشته تاکنون، حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی است و باید حرکت و تحول بیشتری را با خدمت بیشتر در جامعه ایجاد کنیم.دادبود بیان کرد: خدمت‌خالصانه و بی‌منت مهمترین وظیفه‌ای است که همه ما باید در دستور کار داشته باشیم.

**خسارت ۴۰ میلیارد ریالی طوفان های اخیر به خطوط برق منطقه ای خوزستان به گزارش امتیاز؛** مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: بر اثر شرایط نامساعد جوی و تندباد شدید همراه با تگرگ، خسارت حدود ۴۰ میلیارد ریالی به خطوط شبکه برق این شرکت وارد شده.به گزارش روابط عمومی شرکت سهمی برق منطقه ای خوزستان، محمود دشت بزرگ اظهار داشت: بر اثر طوفان باد و تگرگ در چند روز اخیر در منطقه بیابانی شهرستان رامشیر، تعداد چهار دکل از خط ۴۰۰ کیلو ولت امیدیه دو به پست شهید دقایقی اهواز سقوط کرد.وی بیان کرد: این خط یکی از سالم ترین خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان بوده که عیبتی و سالم بودن آن توسط بازرسان شرکت توانیر در چند ماه گذشته تایید شده بود. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اضافه کرد: خط ۴۰۰ کیلو ولت امیدیه دو – شهید دقایقی اهواز از خطوط تادلی است که برق منطقه ای خوزستان با یکبار ۶۵۰ مگاوات بوده است که بر اثر سقوط چهار دکل مذکور بار آن به خطوط دیگر منتقل شده و خاموشی در شبکه ایجاد نشد.

## با مسئولین فرهنگی و دبیران اقامه نماز زندانهای استان نشست هم اندیشی مدیر کل زندانها و مدیر ستاد اقامه نماز لرستان

**به گزارش امتیاز؛** مدیرکل زندانهای لرستان تاکیدکرد: مهمترین مسئله ای که باعث می شود زندانی به خود شناسی رسیده و از ارتکاب مجدد جرم جلوگیری کند اقامه نماز در زندانهاست.به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای لرستان جلسه هم اندیشی مدیر کل زندانها و مدیر کل ستاد اقامه نماز لرستان با مسئولین فرهنگی و دبیران ستاد اقامه نماز زندانهای استان برگزار شد.در این جلسه که با هدف بررسی راهکارهای ارتقای سطح مشارکت کارکنان،پرسلن وظیفه و زندانیان لرستان در نماز جماعت تشکیل شده بود رضا محمدی اصل مدیر کل زندانهای لرستان ضمن قدردانی از مسئولین فرهنگی اداره کل بخاطر برنامه ریزی جهت برگزاری این جلسه ارزشمند، تصریح کرد: اقامه نماز بعنوان مهمترین رکن دین ، یکی از اصلی ترین شاخص های فعالیتهای فرهنگی تربیتی سازمان زندانهای کشور با رویکرد اصلاح و تربیت است.وی افزود:پس از اینکه توفیق مجدد خدمت در زندانهای لرستان نصیبم شد از بنو ورود نسبت به تجهیز نمازخانه های زندانهای استان تمهیدات لازم

در جلسه همایش بین المللی سیره علوی،

به گزارش امتیاز؛ حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر حبیب حاتم‌کن‌کبود، در جلسه‌ی کمیته اجرایی دهمین همایش بین‌المللی سیره علوی که در محل اتاق جلسات حوزه ریاست دانشگاه لرستان برگزار شد، تصریح کرد:«تراز بین‌المللی شدن دانشگاه لرستان با تقویت کتیم» وی افزود:«برگزاری اینگونه همایش‌های بین‌المللی، به معرفی هرچه بهتر دانشگاه لرستان و همچنین، معرفی ظرفیت‌های علمی استان لرستان، کمک خواهد نمود».دبیر اجرایی دهمین همایش بین‌المللی سیره علوی اظهار داشت:«بین‌المللی شدن یک دانشگاه، مستلزم آن است که ارتباطات بین‌المللی دانشگاه تقویت شود و خوشبختانه اقدامات خوبی در دانشگاه لرستان در این راستا انجام شده است».دکتر حاتم‌کن‌کبود، از حمایت‌های رئیس دانشگاه لرستان \_ دکتر عزیزی \_ در رابطه با برگزاری اینگونه همایش‌های بین‌المللی، تقدیر و تشکر کرد.در این جلسه، اعضای کمیته اجرایی



صورت گرفت و با جلسات متعدد با مسئول فرهنگی و دبیر ستاد اقامه نماز اداره کل نسبت به هرچه باشکوه برگزار کردن نماز جماعت در داخل بندها و نمازخانه ها زندانها این رسالت بخوبی انجام شد. محمدی اصل در ادامه سخنان خود تاکید کرد:ما به عینه تاثیر نماز در زندانها دیده ایم و اگر رویکرد

#### دبیر اجرایی دهمین همایش بین‌المللی سیره علوی:

## برگزاری همایش های بین المللی باعث افزایش ارتباطات بین دانشگاه‌ها می شود



سیره علوی) http://sirehalavi.lu.ac.ir

دهمین همایش بین‌المللی سیره علوی، دیدگاه‌ها، نقطه‌نظرات و پیشنهادات خود را در راستای هرچه بهتر برگزار شدن این همایش، بیان نمودند.دقار است هفتمم اسفندماه امسال، دهمین همایش بین‌المللی سیره علوی \_ بنیاد بین‌المللی غدیر و دانشگاه لرستان \_ به میزبانی دانشگاه لرستان برگزار شود.ادارات و دستگاههای اجرایی و فرهنگی استان لرستان نیز در برگزاری این همایش، همکاری خواهند نمود.

همایش شامل دو کمیته اجرایی و علمی است. این همایش، با عنوان موضوعی «مام علی (ع)، اقتصاد و جامعه»، برگزار خواهد شود. مهلت ارسال مقالات به این همایش، تا دهم دی‌ماه امسال است. علاقه‌مندان می‌توانند به تازنمای اینترنتی همایش مراجعه فرمایند.بر روی آدرس اینترنتی زیر کلیک فرمایید. (دهمین همایش بین‌المللی سیره علوی) http://sirehalavi.lu.ac.ir

## برگزاری جشنواره پاییز هزاررنگ در گرگان تا حاشیه‌های سفر به گوانگ‌ژو

را یکی دیگر از بخش‌های جشنواره پاییز هزاررنگ اعلام کرد و افزود: برنامه‌های متنوعی از هفتم تا نهم آذر ماه در گرگان برگزار می‌شود که می‌توان به اجرای بازی‌های بومی و محلی و ورزش‌های زورخانه‌ای، جشنواره پخت رب و طبخ کیک ویژه این جشنواره اشاره کرد. همچنین در مدت برگزاری این جشنواره بلیط سینماهای گرگان نیز بها خواهد بود و تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصدی برای اقامت در هتل‌ها پیش‌بینی شده است.وی در ادامه با گرامیداشت ۵ آذر روز ملی گرگان هم گفت: به مناسبت این روز سقاخانه جدید در کنار بیمارستان ۵ آذر ایجاد شده که مزین به عکس شهدای این روز است. هم چنین تندیس عکسهای این واقعه ساخته و در خیابان ۵ آذر

## اجرا شبکه فاضلاب شهرهای ایمانشهر، کلیشاد، سودرجان، قهدریجان و اشترجان با سرمایه گذاری بخش خصوصی

شبکه فاضلاب است دست می یابند. وی افزود:ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شهر های فولادشهر و ایمانشهر ۲۴۰ هزار نفر با دبی ۱۸۸ لیتر در ثانیه است پراندوخ افزود: با تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرهای فولادشهر ، ایمانشهر،کلیشاد،سودرجان،قهدریجان و اشترجان ۱۰۸ هزار و ۵۷۵ نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار می گیرند این امر با هدف توسعه خدمات شبکه فاضلاب اجرایی گردید. وی به اهمیت بازچرخانی آب پرداخت و عنوان کرد: شرکت ذوب آهن اصفهان یکی از واحدهای صنعتی بزرگ در کشور محسوب می شود که با توجه به محدودیت منابع آبی ، بهره گیری از پساب را به منظور رفع نیاز آبی در دستور کار قرار داده است.پراندوخ اعلام نمود: شرکت ذوب آهن اصفهان در یک بازه ۳ ساله اقدام به سرمایه گذاری در تکمیل تاسیسات فاضلاب در فولادشهر وایمانشهر،کلیشاد،سودرجان،قهدریج

#### با حضور معاونان و مدیران شهرداری به همراه اعضای شورای شهر ؛

### برگزاری آیین معارفه مهندس شالی بگ به عنوان سرپرست شهرداری اراک

بهرتر مجموعه از سوی مدیران نیز شاهد همکاری و تعامل و در نهایت ثبات بیشتر باشیم .در ادامه مهندس شالی بگ با تشکر از حسن اعتماد اعضای شورای شهر اظهار داشت: امیدوار هستم با همکاری مجموعه شهرداری بتوانیم از تجربیات یکدیگر استفاده نموده و در راستای ایجاد شهری آبادو زیباتر با همکاری به تلاش نماییم. وی افزود:در این مقطع که وظیفه به بنده محول شده سعی خواهم کرد پرداخت حقوق پرسنل را در اولویت قرار دهم چرا که امنیت خاطر برای کارمندان موجب بهبود در عملکرد خواهد

#### در آیین تجلیل و معارفه ی مدیران صنتت نفت جنوب عنوان شد

## مهندس محمدی: تلاشهای مرد خستگی ناپذیر صنعت نفت را ارج می نهم

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با ابراز خرسندی از میزبانی این آیین و تقدیر از حضور و سخنرانی مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران، استاندار خوزستان، نمایندگان مجلس و سایر مدیران، گفت: تلاشهای مرد خستگی ناپذیر صنعت نفت ایران، مهندس بیژن عالی پور که همواره الگوی اخلاق، مردم داری و تواضع بوده است را ارج می نهم و امیدوارم در آینده نیز تجارب ارزنده ی خود را در حوزه های مختلف عملیاتی و مدیریتی در اختیار صنعت نفت قرار دهند.مهندس احمد محمدی منطقه ی خوزستان و مناطق نفتخیز جنوب را بخش مهمی از غنی ترین کمربند انرژی جهان خواند جنوب برگزار شد.

ادامه حجت الاسلام چراغی مدیر کل ستاد اقامه نماز استان ضمن مثبت ارزیابی کردن فعالیت های اجرایی در خصوص اقامه نماز در زندانها عنوان کرد:بی شک برگزاری نماز جماعات در زندانها شاید به مراتب اجر و پاداش بیشتری نسبت به سایر دستگاهها داشته باشد و این تنها در سایه امر اصلاحی و تربیتی زندانیان محقق می گردد.حجت الاسلام چراغی افزود:اگر هر کدام از ما در زندگی خود باعث اصلاح و تربیت یک انسان ،انهم یک بزهکار شویم به رسالت خود بعنوان یک روحانی عمل کرده ایم. پخش کلیپ شیوه نماز خواندن در ادیان و فرقه های دیگر و تجزیه و تحلیل آنها توسط حجت الاسلام چراغی از دیگر بخش های این نشست بود.محمد حسین نظری پور معاون اصلاح و تربیت، مجتبی روشن پور مسئول فرهنگی و حجت الاسلام مصطفی واعظی دبیر ستاد اقامه نماز زندانهای لرستان از دیگر سخنرانان این نشست بودند که پس از استماع مشکلات و پیشنهادات مسئولین فرهنگی زندانهای استان آنها را در قالب گزارش عملکرد ارائه دادند.

## اخبار

 مشاور وزیر نیرو :

**صاحبان اصلی این انقلاب خانواده شهدا هستند**

مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران و مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان با خانواده شهید حمیدرضا اسفنجانی از شهدای منتسب به کارکنان این شرکت دیدار کردند، مشاور وزیر در امور ایثارگران وزارت نیرو در این دیدار گفت: صاحبان اصلی این انقلاب خانواده شهدا هستند و سرکشی به این عزیزان یک وظیفه برای مسئولان است .“سید یعقوب محمد مرادی” بیان داشت : این نظام الهی و ارزش های والای آن به برکت خون شهدا محفوظ مانده است، وی با عنوان این که انقلاب اسلامی ایران در امتداد نهضت حضرت سیدالشهدا(ع) است اظهار داشت: بعد از گذشت بیش از ۱۴۰۰ سال از واقعه ی عاشورا، مسلمانان عاشورایی تر می شوند و خون پاک شهدا باعث شده تا مقاوم تر شویم.وی تصریح کرد: شهدا راه نورانی را باز کردند و اگر بتوانیم به درستی در این مسیر حرکت کرده و استفاده نماییم، از گزند دشمنان حفظ شده و بیمه خواهیم بود.گفتنی است : در این دیدار خانواده معظم شهید ، خاطراتی از دوران فیات و سجایای اخلاقی این شهید والا مقام را بیان نموده و با اهدای لوح و هدیه ای از این خانواده معزز تقدیر به عمل آمد.یادآور می شود : شهید حمیدرضا اسفنجانی در سی ام شهریور ماه سال ۱۳۶۰ متولد گردیده و در تاریخ ۲۲ اسفند ۱۳۶۵ در منطقه شلمچه به فیض عظیم شهادت نایل آمده است .

در مراسم رونمایی از کتاب صراط منیر صورت پذیرفت؛
**تقدیر مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس از مدیرعامل شرکت توزیع برق سمنان**
در مراسم رونمایی از کتاب خاطرات ایثارگران شرکت توزیع برق استان، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس سمنان از مدیرعامل این شرکت تقدیر به عمل آورد.در بخشی از تقدیر نامه سرهنگ پاسدار “محمد حسن سلامی” خطاب به مهندس سید محمد موسوی زاده آمده است: “ شست سال دفاع مقدس ، نقطه عطفی در تاریخ پرفراز و نشیب ایران محسوب می شود.ملت قهرمان و حماسه ساز کشور در طی این دوران طلایی برهمگان ثابت نمودند ایران اسلامی در دامن خود شیرزان و دلاورمدانی را پرورش داده که ظلم را بر نمی تابند و در راه آرمان های خود و سر و جان فانی می کنند و این افتخار تا به ابد بر تارک این نسل می درخشد.بدین وسیله از عنایت جنابعالی در تدوین کتاب “صراط منیر” و سایر همراهی های ارزشمند جنابعالی در مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان سمنان تقدیر و تشکر صمیمانه به عمل می آید.”یادآور می شود: در مراسم رونمایی از کتاب صراط منیر حاوی خاطرات ایثارگران شرکت توزیع برق استان در دوران هشت سال دفاع مقدس، مشاور وزیر در امور ایثارگران وزارت نیرو و جمعی از مسئولان استان نیز حضور داشتند.

#### بر گزاری رزمایش پدافند غیر عامل ومقابله باشرایط اضطراری در منطقه گلستان

در راستای ایجاد هماهنگی بین واحدهای درون و بیرون سازمانی، احرازآمادگی و کاهش آسیب پذیری، حفظ زیر ساختهای حیاتی، مدیریت بحران ناشی از تهدیدات و اقدامات دشمن و آمادگی جهت مقابله با حوادث احتمالی(بلایای طبیعی)، رزمایش پدافند غیرعامل و پاسخ به شرایط بحرانی در تاسیسات انبار نفت گرگان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی بخش فراورده های نفتی منطقه گلستان این رزمایش در قالب دو سناریو با موضوعیت آتش استخری فرضی در مقابل یکی از مخازن و دیگری آتش فرضی نفتکش در قسمت بارگیری فراورده طراحی و اجرا گردید، در این مانور دستگاه های عضو کارگروه پدافند غیرعامل در حوزه آب و انرژی و همکاران مناطق همجوار (ساری،شاهرود و خراسان شمالی) و گروه های امداد شهری و استانی نظیر آتش نشانی، اورژانس، هلال احمر، نیروی انتظامی و راهور ناجا حضور داشتند.در پایان این رزمایش سرپس ارایه گزارش مسبوطی توسط کردرستمی رئیس اhs.e(ایمنی،شرایط اضطراری، محیط زیست) منطقه، عیسی افتخاری مدیر منطقه ضمن تشکر از عوامل اجرایی شرکت کننده، برگزاری مانور بانگاه و بیوست پدافند غیر عامل ومدیریت بحران راه ضامن امنیت سوخترسانی پایدار بر شهردردادامه مدیران کل بحران و پدافند غیرعامل استانداری گلستان با ابراد مطالبی، جایگاه شرکت نفت در درمجموعه استان بارز و ممتاز تلقی و از مدیریت و مجموعه این شرکت بواسطه تمام همکاری ها، قدردانی نمود.گفتنی است، درازمایش صورت گرفته از این رزمایش، ممیزان و ارزیابان درون و بیرون سازمانی، مانور را مثبت ومطلوب ارزشیابی نمودند.

شهردار گرگان:

**بر گزاری مسابقه رالی خانوادگی در جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان**

**به گزارش امتیاز؛** شهردار گرگان از برگزاری مسابقه رالی خانوادگی در جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در خصوص برنامه‌های جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان اظهار کرد: یکی از برنامه‌های جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان برگزاری مسابقه رالی نقشه‌خوانی شهری خانوادگی است.وی ادامه داد: این‌تیمان این مسابقه از ۳۰ آبان ماه آغاز شده و تا ششم آذرماه ادامه دارد و روز چهارشنبه هفتم آذرماه کلاس توجیهی برگزار و در تاریخ پنجشنبه هشتم آذرماه این مسابقه در گرگان برگزار میشود.شهردار گرگان بیان کرد: این مسابقه از میدان شهرداری گرگان شروع خواهد شد و با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده، نقطه‌ای در محور ناهرخروان به عنوان نقطه پایانی مسابقه خواهد بود.